



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

29-OCAK - 1991 - Salı ★ Yıl:19 Sayı:926★200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

**ANAP İlçe Kongresinde Konuşan
Konya Milletvekili Kadir Demir :**

“Seydişehir Altyapısıyla Vilayet Olmaya Hazır”

— Konya Milletvekilleri Saffet Sert, Mustafa Dinek, Ziya Ercan ve Abdurrahman Bozkır'da vilayet olma konusunda Seydişehir'in yanında yer alacaklarını söylediler.

ANAP ilçe kongresinde bir konuşma yapan Konya Milletvekili ve TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Kadir Demir «Seydişehir altyapısıyla vilayet olmaya hazır hale geldi» dedi. Demir, bu konuda Ankara'da yapılan çalışmaların yetmeyeceğini belirterek «Seydişehir'in il olması için çalışmak hepimizin vazifesidir» şeklinde konuştu.

Seydişehir'de bazı köylerin kasaba, bazı kasaba-

ların da ilçe yapılacağını ifade eden Kadir Demir «Bütün bu gelişmeler ve Seydişehir'e getirdiğimiz eğitim, sağlık ve ulaşım hizmetleri ile Seydişehir'imiz de vilayet olacak ilçeler arasına girmiştir» de-

di. Konya Milletvekilleri Saffet Sert, Mustafa Dinek, Ziya Ercan ve Abdurrahman Bozkır da, konu gündeme geldiğinde Seydişehir'in yanında yer alacaklarını belirttiler.

**Gazeteciler Cemiyeti, Belediye İşbirliğiyle
İlçemizi Tanıtıcı Broşür Hazırladı**

“İŞTE İL OLMAYA LAYIK GELİŞEN SEYDİŞEHİR'İMİZ,,

— Gazeteciler Cemiyeti ve ilçe Belediyesince hazırlanan renkli ofset broşürde il olma konusuna ağırlık veriliyor.

30 ilçenin dahail yapılabildiği yolunda haberlerin yayıldığı şu günlerde, Sey-

dişehir Gazeteciler Cemiyeti'de bir atak yaparak Belediye ile birlikte, ilçemizi tanıtıcı broşür hazırlandı.

Seydişehir'in il olmaya layık potansiyelini ana hatlarıyla ve çarpıcı olarak ifade etmeyi amaçlayan broşürde il olma, Antalya yolu ve Etibank Alüminyum İşletmesi'ne ağırlık veriliyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

**Anavatan Partisi 3. Olağan İlçe
Kongresi Tamamlandı**

ANAP'IN YENİ İLÇE BAŞKANI ECZACI MEHMET GÜL

— Eczacı Mehmet Gül ile birleşerek tek liste ile seçime giren Ali Kazankaya, yeni yönetime girerken, eski yöneticiler yönetim kurulu listesinde yer almadılar.

Anavatan Partisi 3. olağan kongresi geçtiğimiz Pazar günü Belediye Düğün Salonunda yapıldı.

Başkanlığa Eczacı Mehmet Gül getirildi.

Daha önce ilçe başkanlığına aday olduğunu açıklayan Ali Kazankaya ise adaylıktan çekilerek, Mehmet Gül'ün listesinde yer aldı. İki aday arasında anlaşmanın sağlanması üzerine tek liste ile seçime gidildi.

■ Devamı Sayfa 2'de

İlçemiz Emniyet Müdürlüğü Ekiplerince Uyuşturucu ve Alkol Dersleri Verildi

Geçtiğimiz hafta içinde öğrencilere uyuşturucu ve alkol konularında dersler verilerek, öğrenciler uyarıldı.

Kaymakam İbrahim Çay, Emniyet Müdür vekili Recep Akıncısoylu ve birim amirleri tarafından okullar gezildi ve öğrencilere bilgiler verildi.

Lise'de öğrencilere hita-

ben bir konuşma yapan Emniyet Müdür vekili Recep Akıncısoylu şunları söyledi : «Değerli öğrenciler; öyle sanıyorum ki Polis'in nasıl görev yaptığını merak ediyorsunuz. Bizler de merak ederdik. Polis gece gündüz demeden 24 saat görevdedir. Bu görev nöbetler halinde değişerek

■ Devamı Sayfa 3'te

YORUM

SAVAŞ MI ? SİLAH FUARI MI ?

Körfez savaşı, müttefiklerin harp sanayi fuarına dönüştü. Bu savaş vesilesi ile ABD, İngiltere ve Fransa, ürettikleri uçakların, füzelerin ve silahların reklamını yapıyor.

CNN yayınlarına dikkat edilirse, sık sık uçak isimlerini söylediği görülür. CNN Televizyonu, belki de 24 saat devam eden yayın masraflarını bu uçak reklamları karşılığında aldığı para ile karşılıyor.

F - 117 A Stealth, F - 111 B - 52 G, F - 14 Tomcat, F - 16 Savaşan Şahin, F - 15 Kartal, F/A 18 Hornet, Tornado, Jaguar, Mirage 2000 isimleri devamlı tekrar edilerek beyinler yıkanmakta, dünya keşif bir uçak sanayi propagandasına tabi tutulmak tadır.

İşte Bağdat semaları.

İşte mallar.

TV ekranında canlı fuar.

Savaştan sonra gel, seç beğen ve al!

Hayır, hayır geç kalma; şimdiden siparişini ver!

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI SEVİNDİRDİ

Fakir Öğrencilere Bot ve Çizme Yardımı

İlçemiz Sosyal Yardım- laşma ve Dayanışma Vakfı'na dağıtılan 30 milyon değerindeki bot ve çizmeler daha önce belirlenen 8 dağ köyündeki ortaokul ve ilkokul öğrencilerine Kaymakam İbrahim Çay nezaretinde verildi.

İlçemize bağlı 8 dağ köyünde ilk ve orta dereceli okullarda öğrenim gören bütün öğrencilere 30 milyon lira değerinde çizme ve bot dağıtıldı. Şu anda kış mevsimi olması sebebi ile, ulaşımı güç olan dağ köylerine güç şartlarla ulaşılarak dağıtılan çizmeleri giyen öğrencilerin se-

vinçleri gözlerinden okunuyordu.

Dağıtımı bizzat yapan ilçemiz kaymakamı İbrahim Çay «Daha önce belirlediğimiz fakir dağ köylerinde öğrenim gören öğrencilere 30 milyon lira değerinde bot ve çizme dağıttık. Yardım yapmaya devam edeceğiz. Öğrencilerin sevinçleri bizleri oldukça duygulandırdı.» dedi

2 bin adet çizme ve bot dağıtıldığını ifade eden Kaymakam Çay, vatandaşların bu tür yardımların devam edebilmesi için Vakıf'a yardımda bulunmalarını gerektiğini söyledi.

**Konya Büyükşehir
Belediye Başkanı
Halil Ürün :**

“Ortadoğu

Emperyalizmin Baskısı Altında”

İlçemizde «Belediyelerimiz ve Siyasî Gelişmeler» konulu bir konferans veren Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Halil Ürün konferans boyunca Hükümetin körfez politikasını eleştirerek, Irak'ın başına gelenlerden ders almamız gerektiğini söyledi.

Refah Partisi Seydişehir İlçe Teşkilatının düzenlediği ve kalabalık bir topluluğun katıldığı Konferans daha çok körfez olaylarını değerlendirme şeklinde geçti.

■ Devamı Sayfa 3'te